

Speciallægeselskabet Københavns Smerteklinik ApS

**Sluseholmen 17, 1.
2450 København SV**

CVR-nr. 40 18 00 87

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2022

Lasse Østergaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægeselskabet Københavns Smerteklinik ApS
Sluseholmen 17, 1.
2450 København SV

CVR-nr.: 40 18 00 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Direktion

Lasse Østergaard Andersen, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed
eje anpartar i et speciallægeselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 32.069 mod DKK 127.384
sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.832.

Omkostningerne i forbindelse med fraflytning/indflytning i nye lokaler samt anskaffelse af flere nye
driftsmidler har påvirket resultatet negativt i 2021. Det forventes dog, at disse dispositioner vil have en
gunstig effekt på den fremtidige drift af klinikken. Resultatet anses at være tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at næste års resultat er positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-
skabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.603.795	1.800.186
Personaleomkostninger	2	-1.149.461	-1.248.105
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-360.796	-331.255
Resultat før finansielle poster		93.538	220.826
Finansielle omkostninger		-51.926	-57.188
Resultat før skat		41.612	163.638
Skat af årets resultat	4	-9.543	-36.254
Årets resultat		32.069	127.384
Overført resultat		32.069	127.384
		32.069	127.384

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		2.066.250	2.351.250
Immaterielle anlægsaktiver	5	2.066.250	2.351.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.999	276.308
Materielle anlægsaktiver	6	265.999	276.308
Deposita	7	69.791	123.352
Finansielle anlægsaktiver		69.791	123.352
Anlægsaktiver i alt		2.402.040	2.750.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.148	138.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.501	8.438
Andre tilgodehavender		14.211	0
Udskudt skatteaktiv		7.281	16.824
Periodeafgrænsningsposter		4.498	5.266
Tilgodehavender		207.639	169.231
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt		208.639	170.231
Aktiver i alt		2.610.679	2.921.141

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-31.168	-63.237
Egenkapital		<u>18.832</u>	<u>-13.237</u>
Andre kreditinstitutter		1.493.860	1.958.904
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.493.860</u>	<u>1.958.904</u>
Banker		310.209	199.281
Kreditinstitutter		504.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.422	66.348
Anden gæld		233.356	209.845
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.097.987</u>	<u>975.474</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.591.847</u>	<u>2.934.378</u>
Passiver i alt		<u>2.610.679</u>	<u>2.921.141</u>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-63.237	-13.237
Årets resultat	0	32.069	32.069
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-31.168	18.832

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	46.035
Øvrige tilskud	0	48.064
	<u>0</u>	<u>94.099</u>
<p>Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne Bruttofortjenesten.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	928.508	1.041.678
Pensioner	198.901	191.618
Andre omkostninger til social sikring	17.834	13.559
Andre personaleomkostninger	4.218	1.250
	<u>1.149.461</u>	<u>1.248.105</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	285.000	285.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	75.796	46.255
	<u>360.796</u>	<u>331.255</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	9.543	36.254
	<u>9.543</u>	<u>36.254</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.850.000
Kostpris 31. december 2021	<u>2.850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	498.750
Årets afskrivninger	<u>285.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>783.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>2.066.250</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	345.063
Tilgang i årets løb	<u>65.487</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>410.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	68.755
Årets afskrivninger	<u>75.796</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>144.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>265.999</u></u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	123.352
Tilgang i årets løb	973
Afgang i årets løb	<u>-54.534</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>69.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>69.791</u></u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	1.493.860	1.958.904
Langfristet del	1.493.860	1.958.904
Inden for et år	504.000	500.000
Kortfristet del	504.000	500.000
	<u>1.997.860</u>	<u>2.458.904</u>

9 Eventualforpligtelser

Speciallægeselskabet Københavns Smerteklinik ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Selskabets lejemål har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Husleje- forpligtelser udgør	69.791	104.000
	<u>69.791</u>	<u>104.000</u>